
Vi søger en pædagog der gør krav på høj faglighed, et
godt kollegaskab og en engageret ledelse.

Velkommen til Rosenhavens faglige fællesskab
Rosenhaven er en velfungerende institution med skønne og kompetente børn. Vi er fordelt på 7
familiestuer med børn i alderen 0-5 år. Vi er ca. 28 medarbejdere og ca.117 børn i alderen 0-6 år.
Vi ser værdien i at have både vuggestue- og børnehavebørn på stuerne. Vi har fokus på
børnefællesskaber, genkendelighed, struktur og trygge rammer for det enkelte barn. Børnene
spejler sig i hinanden på tværs af alder. Vores pædagogiske ressourcesyn og anerkendende
tilgang giver plads til udvikling af børns kompetencer i børns eget tempo, og det gør vi for at sikre
en forudsigelig og meningsfuld hverdag.
Vi søger en pædagog, der kan blive en del af et team med to kollegaer, en pædagog og en
medhjælper, der begge har flere års erfaring på området. Stuen har 18 børn i alderen 0-5 år, og du
vil indgå i et tæt samarbejde med to kollegaer. Stuen og huset har et børnesyn hvor børnene har
høj medbestemmelse, og hvor der ofte tages ud af huset på ture i nærområdet i mindre gruppe.
 
Hvad kan du forvente:

At blive en del af et fagligt arbejdsfællesskab, med plads til individuel og fælles udvikling.●

Vi prioriterer faglighed og sparring fra kollegaer, souschef og leder, og har fastlagte

stuemøder.

●

At blive mødt af anerkendende kollegaer og ledelse. ●

Være aktiv medspiller i at sikre nogle rammer hvor vi udvikler børn i et pædagogisk

velfunderet fællesskab.

●

At du har stor indflydelse på din hverdag.●

At have et tæt samarbejde med dine kollegaer, forældre og ledelsen.●

At du trygt kan udvikle dine kompetencer og pædagogiske faglighed, uanset om du er

nyuddannet eller har udviklet dig gennem mange års erfaring.

●

 
Vi forventer at:

Du er uddannet pædagog og vil have en arbejdsuge på 34-37 timer.●

Du har en anerkendende tilgang til børn, forældre og kollegaer.●

Du er interesseret i at skabe nogle inkluderende børnefællesskaber. ●

Du har fokus på etablering af pædagogisk udvikling og nogle gode læringsmiljøer. ●

Du er selvreflekterende, engageret og ansvarsbevidst.●

Du skal være medvirkende til at skabe en tryg og udviklende hverdag sammen med børnene i

samarbejde med dine kollegaer.

●

Du bidrager med en positiv stemning og smil.●

 
 Hvad siger pædagogerne selv? 
Jill 45 år; ”Grunden til at jeg har været i Rosenhaven i 18 år er, at jeg har haft mulighed for at
udvikle min faglighed. Jeg startede som medhjælper, men blev opfordret til at tage
Meritpædagoguddannelsen. Efterfølgende har der været gode mulighed for at udvikle mine
pædagogiske interesser med kurser og ansvarsområder. En anden grund til at jeg er glad for mit
job er, at jeg føler mig hørt og set af ledelsen. Jeg har gode kollegaer og et trygt og stærkt
arbejdsfællesskab. Vi arbejder på tværs af afdelingerne, hvilket højner fagligheden da vi kan bruge
hinandens viden og kompetencer”
Ida 32 år; ”Jeg har været i Rosenhaven i 5 år fordi det er et godt sted at arbejde med fokus på
faglig udvikling. Ledelsen har virkelig øje for den enkelte medarbejders individuelle kompetencer.
Samtidig er der også fokus på at bruge disse kompetencer på en måde som gavner fællesskabet
for børn og voksne. Vi har en rar og imødekommende stemning der danner grobund for at udfolde
sig fagligt i arbejdet med vores glade og mangfoldige børnegruppe. 
 
Vi vil rigtig gerne vise dig vores skønne hus og fortæller mere om stillingen.
 
For yderligere oplysninger kontakt venligst:
Katja Ebbesen Estimo, Leder 28980803
Morten Brix Daugberg, Souschef 28982388.
Vi afholder samtaler løbende, dog ikke i ugerne 28-31.

Frist:
31-07-2025

Kontaktperson:
Katja Estimo

Jobområde:
Børn og Unge



 
Løn- og ansættelsesforhold er efter gældende overenskomst. Ved ansættelse i Frederiksberg
Kommune indhentes børne- og straffeattest.
 
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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